

Ny utställning på Tumba Bruksmuseum:

Sveriges riksbank 350 år - från sedelförbud till minusränta

År 2018 fyller världens äldsta centralbank, Sveriges riksbank, 350 år. Med anledning av detta visas en liten jubileumsutställning på Tumba Bruksmuseum.

Utställningen är en berättelse om Riksbanken, Sveriges samhällsutveckling och om makt. Vilken roll har Riksbanken haft? Hur har den påverkat och påverkats av olika ekonomiska och politiska händelser?

Riksbankens organisation, uppgifter och arbetsmetoder har skiftat genom historien, men från första början och fram till idag har en av Riksbankens uppgifter varit att upprätthålla ett fast penningvärde.

Utställningen på Tumba Bruksmuseum kan ses från 27 feb 2018 till mars 2019.

Inbjudan till pressvisning

Varmt välkommen till pressvisning tisdag 27 feb kl. 12-13. I samband med visningen bjuds på lättare lunch. Intresseanmälan skickas till elin.kjellgren@shm.se senast 26 feb.

Programverksamhet och visningar

Under utställningstiden kommer visningar, program och workshops att genomföras. Under sommarsäsongen 2018 kommer även dagliga specialvisningar finnas tillgängliga kostnadsfritt för allmänheten.

Utställningen visas för bokade grupper efter överenskommelse.

Mer om Tumba Bruksmuseum

År 1755 grundade Riksbanken Sveriges genom tiderna enda sedelpappersbruk på numera kulturminnesmärkta Tumba bruk. Mitt på området ligger Tumba Bruksmuseum med en unik möjlighet att visa utställningar om svensk sedelhistoria, pappershistoria, handpapperstillverkning samt om människors liv och arbete på den plats där så mycket av detta utspelat sig.

Med sedeltillverkningen bara ett stenkast från museet möts historia och nutid.

Bruksmuseet har fri entré.

Tumba Bruksmuseum finansieras till största delen av Stiftelsen Tumba bruk och drivs av Statens historiska museer genom Kungl. Myntkabinettet.

Utställningen *Sveriges riksbank 350 år – från sedelförbud till minusränta* finansieras och produceras i samarbete med Sveriges riksbank.

Öppettider: sept-april lör-sön kl. 11-16, maj-aug tis-sön kl. 11-16. Övrig tid efter överenskommelse.

Besöksadress: Sven Palmes väg 2, Tumba

Mer info: www.tumbabruksmuseum.se